předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu statutárního města
Zlína (dále jen „dotaci") na realizaci akce; 60. Zlín Film Festival - Mezinárodní festival
filmů pro děti a mládež ve Zlíně, pořádaného ve Zlíně ve dnech 29. 5. - 6. 6. 2020, ve výší
7 500 000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých).

II. Splatnost a způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel poukáže příjemci dotaci bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví těto
smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání prostředků z účtu poskytovatele.